
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

N o v i ny  p r o  B u č o v i c e ,  I va n o v i c e  n .  H . ,  R o u s í n o v,  S l av k o v  a  Vy š k o v
8. prosince 2016        ročník 23        číslo 41         Zdarma

* stavební hloubka 88 mm* stavební hloubka 88 mm

* tři těsnění ve standardu* tři těsnění ve standardu

* stavební hloubka 88 mm

* tři těsnění ve standardu

VÁNOČNÍ PRODEJ
TOVAČOVSKÝCH RYB

Termín: 19. 12.–23. 12. 2016
Prodejní doba: 8.00–18.00

Kde: ve dvoře na Dukelské 8
a na kamenné tržnici (od 21. 12.)

Prodáváme kapry, pstruhy, amury,
tolstolobiky i sumce.
O úpravu ryby 
se vám postarají vyškolení specialisté.
Odpovědná osoba: Jiří Zahradníček,
rybářství Tovačov.

UNILIN, s. r. o., Tovární 1, 682 01 Vyškov 
Unilin, s.r.o. je v České republice největším výrobcem třívrstvých dřevěných parket. Naše ma-
teřská společnost v Belgii je největším hráčem na světovém trhu podlahovin. Každý rok firma
investuje do modernizace svých výrobních závodů. U nás ve Vyškově právě výrazně rozši-
řujeme výrobu. Budujeme zcela nový výrobní tým, který bude na začátku rozjezdu nového
projektu a bude na nových technologiích vyrábět dřevěnou nášlapnou vrstvu pro naše par-
kety. Přijďte a získejte „práci s vůni dřeva“.

Pro posílení výrobního týmu ve Vyškově hledáme kandidáty na pozici:

• OPERÁTOR VÝROBNÍCH STROJŮ 
• ŘIDIČ VYSOKOZDVIŽNÉHO VOZÍKU  

Požadujeme – OPERÁTOR: 
– Ochotu a schopnost pracovat v třísměnném provozu 
– Vyučení v dřevařském, případně strojírenském oboru výhodou, nikoliv podmínkou
– Osvědčení pro řízení VZV výhodou 
– Odpovědný přístup k práci
Požadujeme – ŘIDIČ VZV 
– Ochotu a schopnost pracovat v třísměnném provozu 
– Vyučení v technickém/strojírenském oboru
– Platný průkaz řidiče VZV
– Praxi v řízení VZV alespoň 1 rok 
– Odpovědný přístup k práci
Nabízíme: 
– Dlouhodobou pracovní perspektivu 
– Práci s moderními technologiemi
– Odpovídající mzdové ohodnocení + stravenky
– Příspěvek na penzijní nebo životní pojištění 
– Slevu na vlastní výrobky a dřevěné brikety 
– Další vzdělávání a možnost kariérního postupu na pozici Předáka výrobní linky

V případě vašeho zájmu nás kontaktujte prosím:
Personální oddělení: Ing. Andrea Zemánková, Ing. Jarmila Hloušková 
Tel.: 517 318 121, 517 318 128, e-mail: prace@magnumparket.cz

www.magnumparket.com www.unilin.com

MASÁŽE hotel Dukla
Renata Brychová, 607 663 350

HAVAJ, BAŇKY A DALŠÍ
VÁNOČNÍ POUKÁZKY V PRODEJI POUZE V ÚTERÝ A STŘEDU.

www.masaze-renata.cz

FOTO KADAŇKA
Masarykovo nám. 25, Vyškov

Tel.: 776 648 311
E-mail: foto-vyskov@seznam.cz 

www.fotopotreby.cz

Špičková kvalita fotek od jedničky
na trhu, firmy FOTOLAB.CZ 

FOTO 10x15 cm již od:

1,99 Kč
FOTO NA PRŮKAZY do 5 min.

6 ks AKČNÍ CENA

99 Kč

★ Pokerové turnaje ★

★ Cashgame ★

★ Black Jack ★

★ Ultimate Texas Hold`em ★

Sportbar
Dobrovského 6

Casino Vyškov
✆ 604 241 231

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

LEVNÉ  MASIVNÍ  BUKOVÉ  POSTELE  A  ZDRAVOTNÍ  MATRACE.

Obchodní dům Dukelská, 
Vyškov, tel.: 517 330 427
www.nabytek-domus.cz

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

České zboží
jablka cena od  10,90

brambory cena od  7,90
cibule cena od  9,50

FARMÁŘSKÁ PRODEJNA POTRAVIN
OD 12. 12. 2016 na ulici Husova – Vyškov

• Výroba cukroví, dortů, řezů, rolád
a svatebních koláčků na zakázku

• svatby • narozeniny • výročí

CUKRÁŘSTVÍ
Andrea Zabloudilová

Mob.: 607 993 170, Vyškov
www.azcukrarstvi.freepage.cz

CHIROPRAXE – MASÁŽE

Petr Zapletal

ANDROMEDA VYŠKOV

(Masarykovo náměstí 350/31)
Tel.: 777 962 320

• Pomoc při bolesti kloubů a páteře
• Bolestivé poúrazové stavy
• Odblokování, akupresura – a další

Facebook: Andromeda Vyškov

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme
vhodné kandidáty/kandidátky na pozice:

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti

Komořany 146 ve dnech po – čt od 8.00 do 11.00 hodin,
případně zašlete svůj profesní životopis 

na uvedené kontaktní pracovníky.

ZÁVOD KOMOŘANY
• referent administrativy/asistent
• administrátor IT, projektant
• specialista controllingu výroby
• vedoucí investičních projektů
• vývojový pracovník elektro
• montážní pracovník
• stolař, skladník, manipulant
• barman – pracoviště Vyškov

ZÁVOD ROUSÍNOV
• lakýrník, obsluha lakovny
• kontrolor, technolog
• skladník/manipulant
• svářeč MIG/TIG/MAG
• vedoucí nákupu, personalista
• obsluha lisu, brusič
• zámečník, nástrojař, kameník
• vrátný, údržbář

KONTAKT:
Ing. Petra Durajová, tel.: 517 300 161, e-mail: pdurajova@edpsro.cz

Požadujeme: vzdělání příslušného zaměření nebo praxi na uvedené
pozici, vysoké pracovní nasazení, spolehlivost, ochotu
učit se novým věcem

Nabízíme: zázemí silné prosperující společnosti, odpovídající
mzdové ohodnocení
práci v moderním prostředí s nejmodernějším technic-
kým vybavením
jazykové vzdělávání, příspěvek na stravování a jídelny
v obou závodech, firemní akce, zvýhodněné telefonní
tarify, autobusové zastávky u firmy v Komořanech i Rou-
sínově, parkoviště pro zaměstnance

Informace o pracovních pozicích naleznete na stránkách
www. jobsedp.cz


